
Fotbal, step a jarní nálada
 

 

 

 

 

Konečně se nám
v druhé půlce
dubna zlomila
protahovaná
nadvláda zimy a
s ostrým jarním
sluncem a
teplými
odpoledni se
nám dostavila
hned lepší
nálada. Když se
zvažovalo, jaké
fotografie umístit
na titulní stranu,
bez velkého
rozmýšlení byli
vybráni fotbalisti
a stepařky.
Nejen pro onen
kontrast
mužného zápasu
a křehkého
dívčího půvabu.
Fotbalistům TJ
Kyje začal po
zimní přestávce
pražský přebor, v
němž se v prvním
zápase na
domácí půdě
střetli s
vedoucími
Cholupicemi (v
oranžovém
dresu).
Po
bezbrankovém
poločase se
však hosté
prosadili
střelecky a
domácím se už
jen podařilo
zkorigovat
výsledek na 2:1,
přičemž mohli i
vyhrát, neboť se
strefili do tyče a
do břevna. V
dalším kole s
dosud poslední
Viktorií 8 jen
remizovali 2:2 a
v 19. kole přišla
porážka od
Meteoru 2:0.
Věřme, že se



kyjským
fotbalistům vrátí v
dalších
zápasech lepší
muška (stalo se
a rozstříleli
Čakovice 6:0) a
že jejich výkon
bude dělat
radost četným
fanouškům.
Pokud bych měl
na hlavě
podobný klobouk
jako děvčata ze
studia Hanny
dance, tak jej
dodatečně
smekám před
tak skvělou
stepařskou
přehlídkou a
exhibicí moderní
gymnastiky, jíž
jsem byl
svědkem v
tělocvičně ZŠ
Chvaletická.
Absolutorium si
zaslouží nejen
všichni účinkující
za předvedené
sestavy a
exhibiční
vystoupení, ale
rovněž tak hlavní
organizátorka,
trenérka a
učitelka Hana
Hanušová s
Andreou
Myslivečkovou,
díky níž se
přehlídky
zúčastnily s
perfektní
choreografií a
krásnými
kostýmy taneční
kluby a studia z
Prahy, Kolína,
Velkých Popovic
a Pardubic,
včetně
několikanásobné
mistryně
republiky Lucie
Švamberkové.
Stepařským
hvězdám, které
bylo radost
fotografovat,
věnujeme v
dalších
rozšířených
Listech nejméně
jednu stránku.

text a foto:
Jaroslav Šmíd

 



 

 

 


